
 

 

 
Piazza Matteotti 2 15077 Predosa tel. (0131) 71224 fax (0131) 719889 Codice fiscale 00389860065 

 

ORIGINALE 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio n. 50 del 13.07.2021   

 

Settore: SETTORE PROVVEDITORATO - SERVIZI ALLA PERSONA 
 

Oggetto: APPROVAZIONE   VERBALE   DELLA  SELEZIONE  PUBBLICA  PER IL 

CONFERIMENTO  DI  INCARICO  DI RILEVATORE PER IL CENSIMENTO 

PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI.         

 
              L’anno duemilaventuno il giorno tredici del mese luglio, nella sede municipale, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il sottoscritto Responsabile del 

Servizio adotta la seguente Determinazione:  

 

premesso che: 

con decreto del Sindaco n. 10/2019 in data 27.12.2019, adottato ai sensi dell’art.50, comma 10 e 

dell’art. 97, comma 4, lett. d) del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000 e per gli effetti degli artt. 

107 e 109 dello stesso decreto D.Lgs. 267/2000, è stato conferito allo scrivente Responsabile di 

Posizone Organizzativa la responsabilità dell’Area Programmazione e gestione finanziaria e dei 

Servizi alla Persona del Comune di Predosa;  

− con deliberazione consiliare n. 3 in data 05/02/2021, è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) 2021/2023 unitamente al Bilancio di previsione 

armonizzato per il triennio 2021-2023; 

− gli obiettivi gestionali, con deliberazione della Giunta n. 4 del 09/02/2021 sono stati inseriti 

nel PEG approvato dall’organo esecutivo per il triennio 2021/2023; 

 

Visti e richiamati i precedenti provvedimenti: 

- determinazione n. 74 del 12/12/2020 relativa alla costituzione dell’Ufficio Censimento Comunale; 

- determinazione n. 45 del 28/06/2021 relativa all’approvazione del bando per la selezione di 

rilevatore per il censimento; 

 

Visto il verbale del Responsabile UCC in data 13/07/2021 relativo alla selezione dei rilevatori per il 

censimento permanente della popolazione; 

 

DETERMINA 
 

Di approvare interamente il verbale del Responsabile Ufficio Censimento in data 13/07/2021 che si 

allega alla presente per farne parte integrante; 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Ivana Genzone 

 



 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(Art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 

 

 Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-

bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

Predosa, lì 13.07/2021 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         Ivana Genzone 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 (Art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 

 

 Si rilascia parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto 

Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

Predosa, lì  

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                          Ivana Genzone 

 

 

VISTO PER L’ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 153, comma 5, del D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 

 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 

18.08.2000, n. 267 

 

Predosa, lì     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                Ivana Genzone 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio comunale sul sito web istituzionale 

www.comune.predosa.al.it dal giorno    n. Reg. Pubbl.     ove rimarrà esposta per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Lì          
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

  CACOPARDO DR. FRANCESCO 

  ________________________________________________________________________ 

 

  

  

        

 

 

http://www.comune.predosa.al.it/

